WIADOMOŚCI ILUSTROWANE.
jφ2 15. Wilno, '13 (26) kwietnia 1914 r.____________________ Rok 11∙

Wiadomości Ilustrowane.2

Co umiem nakreślić.
Kiedy biorę ołówek (chętka dzisiaj rzadko),
I, nie wiedząc co kreślić, błędne stawię kreski,
Zawsze wyjdzie z pod ręki łub litewska chatka,
Lub kościółek wioskowy, lub dworek litewski,